授权代理销售协议

甲方(授权方):
乙方(代理方):

本合同由以下双方在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，经友好协商订立，以兹共同遵守。
第一条 授权代理
甲方兹授权乙方在       省区域内，作为本合同约定产品的代理商，开展销售活动。
第二条 授权证明
为保障乙方代理销售行为的合法性，甲方应向乙方出具针对授权产品的《销售授权书》等相关法律文件。
第三条 授权产品
本合同授权销售的产品明细如下：

第四条 价格调整通知
甲方授权产品的市场指导价、供货价等价格属性发生变动时，甲方应至少提前15日书面通知乙方，以便乙方调整市场策略。
第五条 甲方权利义务
甲方应保证按时向乙方提供完备的销售授权文件。
甲方应保证所供产品符合国家及行业相关质量标准，不得提供存在质量瑕疵的产品。
对于乙方在销售过程中发现并确认的甲方责任之不合格产品，甲方应负责无偿调换。
甲方负责在全国或大区域范围内进行品牌及产品的广告宣传（包括但不限于电视、网络、平面媒体等形式）。
甲方承诺，在乙方代理区域内，不就同类产品向任何第三方授予销售代理权，以保障乙方区域独家代理权益。若甲方违约，乙方有权追究其违约责任。
甲方应对乙方就授权产品提供必要的售后服务支持与相关技术培训。
第六条 乙方权利义务
乙方应在获得甲方正式授权后，方可在代理区域内开展销售活动。
乙方在销售授权产品时，应如实进行产品介绍，不得进行任何虚假、误导性或夸大性的宣传。
乙方应充分利用本地的市场资源，积极在代理区域内进行产品的宣传推广与销售。
乙方应遵守甲方制定的价格管理体系进行销售。如因市场原因需大幅调整售价，应事先向甲方报备并说明理由。
乙方应维护甲方品牌及产品的市场形象，不得有任何损害商誉的行为。
第七条 保证金
本合同签订后     日内，乙方应向甲方支付人民币    元作为履约保证金。双方合作满六个月后，此保证金可经乙方申请，用于抵扣后续货款。
第八条 经营资质
乙方须在代理销售前，自行办理合法的营业执照及所需的各项经营许可，租赁适宜的营业场所。因乙方无照经营或违法行为产生的一切后果及损失，由乙方自行承担。
第九条 销售考核与授权终止
甲方可根据乙方的销售业绩，给予相应的价格折扣或销售奖励。
若乙方连续______个月未有实际销售，或销售情况持续无法达到双方约定之基本目标，导致甲方产品严重积压，甲方有权书面通知乙方后，单方解除本合同，取消其代理资格。
第十条 订货与交付
乙方应以书面形式（包括电子邮件、系统订单等双方认可的方式）向甲方提交订单。
乙方应在订单确认后    日内支付相应货款。甲方在确认收到全部对应货款后，应在    个工作日内安排发货，运费由______方承担。
第十一条 争议解决
因履行本合同所发生之任何争议，双方应首先友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
第十二条 其他
本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章（或合同专用章）之日起生效。
第十三条 通知与送达
本合同履行过程中，任何一方向对方发出的通知、文件，应以书面形式（包括电子邮件、传真）送达            。一方变更地址的，应在变更当日书面通知对方，否则按原地址发出的通知视为有效送达。
[bookmark: _GoBack]
甲方签字：                        乙方签字：

年     月     日                  年     月     日